[image: image1.png]1
-

v \\.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» мая 2025 года                                                                                                                                      № 1-п

О назначении публичных слушаний

по проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района и пунктами 2.1, 1.,6, 3.1-3.11 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.06.2015 № 46 (с изменениями)
постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – Публичные слушания).

2. Назначить дату и место проведения Публичных слушаний: 05 июня 2025 года в 14.00 часов по адресу: Ленинградская область, г. Волхов, Кировский пр., д. 32, каб. № 215.

3. Сбор замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области осуществляется строго в письменном виде в срок до 04.06.2025 до 14.00 часов по адресу: Ленинградская область, г. Волхов, Кировский пр., д. 32, каб. 412 – администрация Волховского муниципального района Ленинградской области в рабочие дни: с понедельника по четверг с 9.00 часов до 18.00 часов, в пятницу с 9.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 13.48 часов).

4. Организацию и проведение Публичных слушаний возложить на комиссию по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, действующую на основании постановления администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2025 № 1478 «Об  утверждении состава комиссии по проведению публичных слушаний по проекту  схемы теплоснабжения муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту – Комиссия).

5. После завершения Публичных слушаний протокол Публичных слушаний (итоговый документ) разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района в течение 3 (трех) рабочих дней со дня проведения Публичных слушаний.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

город Волхов
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                             Р.А. Сагайдачный